

ร่างขอบเขตของงาน (TOR)
งานซื้อ เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม เหล็กข้ออ้อย และลวดผูกเหล็ก
งานก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่พร้อมระบบส่งน้ำ
ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์

ด้วยกรมชลประทาน โดย โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๓ จังหวัดพิษณุโลก มีความประสงค์จะซื้อ เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม เหล็กข้ออ้อย และลวดผูกเหล็ก ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน.....๗.....รายการ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ วงเงินงบประมาณ.....๒,๕๖๗,๐๐๐.-.....บาท (...สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งคณะกรรมการกำหนดร่างขอบเขตของงาน (TOR) และร่างเอกสารประกวดราคา ได้ดำเนินการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕๕๙ เรียบร้อยแล้ว จึงขอเผยแพร่รายละเอียดสาระสำคัญของร่างขอบเขตของงาน (TOR) และร่างเอกสารประกวดราคาของงานชื่อดังกล่าว โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ความเป็นมา

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๓ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่พร้อมระบบส่งน้ำ จังหวัดอุตรดิตถ์ ในปีงบประมาณ ๒๕๕๘ เพื่อให้ราษฎรบ้านโคก ได้ใช้ประโยชน์ในการอุปโภค - บริโภค ทำการเกษตรและการประมง ดังนั้น โครงการก่อสร้างฯ จึงดำเนินการจัดซื้อเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม เหล็กข้ออ้อย และลวดผูกเหล็ก เพื่อใช้ในการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่พร้อมระบบส่งน้ำ จังหวัดอุตรดิตถ์

๒. วัตถุประสงค์

- เพื่อจัดซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะที่กำหนดไว้ในข้อ ๔ เพื่อนำมาใช้ในการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่พร้อมระบบส่งน้ำ จังหวัดอุตรดิตถ์

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๓.๑ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

๓.๒ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ

๓.๓ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือ ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๓.๔ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๕ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๓.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๓.๗ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ทั้งนี้ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก หากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน) ขึ้นไป กับกรมชลประทาน ต้องจัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่าย และยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคล เป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และกรมชลประทานสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ก่อนินดีสัมพันธ์กับบุคคลหรือนิติบุคคลซึ่งได้มีการระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ เว้นแต่บุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะได้นำแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายตามประกาศดังกล่าว หรือได้มีการปรับปรุงแก้ไขให้ถูกต้อง และมีการส่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกล่าวแล้ว

๔. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (ระบุรายละเอียดตามความจำเป็นและเหมาะสม)

๔.๑ รายการพัสดุ และจำนวนพัสดุที่จะซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลม มอก.๒๐-๒๕๔๓		
๑	ขนาด ϕ ๖ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๒.๒๒ กก. (จำนวน ๒๐๑ เส้น)	๔๔๖.๒๒	กก.
๒	ขนาด ϕ ๙ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๔.๙๙ กก. (จำนวน ๕๕๒ เส้น)	๒,๗๕๔.๔๘	กก.
	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต เหล็กข้ออ้อย มอก.๒๕-๒๕๔๘		
๓	ขนาด ϕ ๑๒ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๘.๘๘ กก. (จำนวน ๖,๒๐๐ เส้น)	๕๕,๐๕๖.๐๐	กก.
๔	ขนาด ϕ ๑๖ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๑๕.๗๘ กก. (จำนวน ๑,๕๗๙ เส้น)	๒๔,๙๑๖.๖๒	กก.
๕	ขนาด ϕ ๒๐ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๒๔.๖๖ กก. (จำนวน ๕๒๐ เส้น)	๑๒,๘๒๓.๒๐	กก.
๖	ขนาด ϕ ๒๕ มม. X ๑๐.๐๐ ม. หน้าเส้นละ ๓๘.๕๓ กก. (จำนวน ๑๒๐ เส้น)	๔,๖๒๓.๖๐	กก.
๗	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ ๑๘ (มอก. ๑๓๘ - ๒๕๓๕)	๒,๐๕๙.๐๐	กก.
	(รวม ๗ รายการ)		
	รวมเงิน ๒,๕๖๗,๐๐๐.- บาท		

๔.๒ รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specification)

คุณภาพตามเฉพาะที่กำหนดเป็นมาตรฐานของกรม หรือที่กำหนดไว้เป็นการเฉพาะ ที่ไม่จำเป็นต้องจัดทำขึ้นใหม่ สามารถใช้เป็นเอกสารประกอบได้

๔.๓ เงื่อนไขเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ

(๑) ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องกรอกข้อความในช่องต่างๆ ของใบแบบใบยื่นข้อเสนอการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ให้ครบถ้วนทุกช่อง มิฉะนั้นกรมชลประทานสงวนสิทธิ์จะไม่พิจารณาให้เป็นผู้มีสิทธิเสนอราคา และในการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์นี้ กรมจะพิจารณาตัดสินด้วย ราคารวม

(๒) ผู้ประสงค์จะเสนอราคา จะต้องระบุชื่อหรือยี่ห้อ บริษัทผู้ผลิต ประเทศผู้ผลิตในรายการที่ ๑ - ๗ มิฉะนั้นกรมชลประทานสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาให้เป็นผู้มีสิทธิเสนอราคา

(๓) สำหรับรายการที่ ๑-๗ กรมชลประทานจะรับพิจารณาเฉพาะผลิตภัณฑ์ที่ทำในประเทศไทย ซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานเท่านั้น

กำหนดยื่นราคา

ผู้ประสงค์จะเสนอราคาจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วันนับแต่วันยื่นยื่นราคาสุดท้าย โดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ประสงค์จะเสนอราคาหรือผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามีได้

สถานที่ส่งมอบ

ณหน่วยงานก่อสร้างอาคารบังคับน้ำขนาดใหญ่พร้อมระบบส่งน้ำ ต.บ้านโคก อ.บ้านโคก จ.อุตรดิตถ์

๔.๕ เงื่อนไขการจ่ายเงิน

กรมชลประทาน จะจ่ายเงินให้กับผู้ขาย เมื่อกรมได้รับมอบสิ่งของถูกต้อง ครบถ้วนตามที่กำหนด

๔.๖ การปรับ

เมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามที่กำหนดแต่ละงวด ถ้าผู้ขายไม่ส่งมอบสิ่งของที่ตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้อง หรือไม่ครบจำนวน ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับให้ผู้ซื้อเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ (๐.๒๐%) ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่ละงวด นับแต่วันถัดจากวันครบกำหนด ตามสัญญาจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ปีงบประมาณ ๒๕๕๘

๖. ระยะเวลาส่งมอบของ

ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาเป็นต้นไป

๗. วงเงินในการจัดหา

วงเงินงบประมาณ . ๒,๕๖๗,๐๐๐.-บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาขั้นต่ำ (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่า*...๕,๐๐๐..บาท จากราคาสูงสุดของการประกวดราคา และการเสนอราคาลดครั้งถัดๆ ไป ต้องเสนอราคาครั้งละ ไม่น้อยกว่า*...๕,๐๐๐.... บาท จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอแล้ว (*ระบุจำนวนเงินเท่ากัน)

๘. ติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่

ชื่อผู้ติดต่อ : ๑ นายสุรศักดิ์ ปริदानนท์

อีเมลล์ แอดเดรส : Predanon_๒๔๔๘@hotmail.com

โทรศัพท์ : ๐-๕๕๒๒-๖๕๓๒

โทรสาร : ๐-๕๕๒๒-๖๕๓๓

ชื่อผู้ติดต่อ : ๒ นายภูมิรักษ์ รัตนผล

อีเมลล์ แอดเดรส : RAK๓๒๗@hotmail.com

โทรศัพท์ : ๐-๕๕๒๒-๖๕๓๒

โทรสาร : ๐-๕๕๒๒-๖๕๓๓

ที่อยู่เจ้าของงาน/โครงการ : โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๓

หากท่านต้องการเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีความเห็นเกี่ยวกับงานชื่อดังกล่าว โปรดให้ความเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร หรือทางเว็บไซต์มายังหน่วยงานโดยเปิดเผยตัว ตามรายละเอียดที่อยู่ข้างต้น

ประกาศ ณ วันที่ 3 เม.ย. 2558 สิ้นสุดการวิจารณ์วันที่ 9 เม.ย. 2558

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายภูมิรักษ์ รัตนผล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ปริदानนท์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายมนูญ ช้อยตรง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อ - จัดจ้าง ที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ซื้อเหล็กเส้นขนาดต่างๆ พร้อมลวดผูกเหล็ก ของงานจ้างก่อสร้างอาคารบังคับน้ำใหญ่
พร้อมระบบส่งน้ำ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๓

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๑ เมษายน ๒๕๕๘
(รวมเป็นเงิน ๒,๑๓๔,๕๐๒.๖๒ บาท)

๑. เหล็กเส้นขนาดต่างๆ พร้อมลวดผูกเหล็ก ราคา กก. ละ ๒๒ บาท

๔ แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑ หลักเกณฑ์ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แจ้งตามหนังสือ
กระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค.๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕

๔.๒ จากการสืบราคาของผู้จำหน่าย

๔.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุตรดิตถ์

๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

๕.๑ นายภูมิกฤษ รัตนผล

๕.๒ นายสุรศักดิ์ ปรีตานนท์

๕.๓ นายมนูญ ชี้อตรง

ราคากลางเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ

ตามประกวดราคาเลขที่ คส. / ส. / 2558 ลงวันที่..... ส่งมอบของ ณ. หน่วยงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่ พร้อมระบบส่งน้ำ	ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์
ระยะทางขนส่งวัสดุ จาก อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์ ถึงสถานที่ก่อสร้าง	231.16 กม.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	20.91 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	22.37 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง SR.24 ขนาด ศก. 6 มม.	22.83 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 6 มม. จำนวน 446.22 กก. X 22.83 เป็นจำนวนเงิน	10,187.20 บาท
<hr/>	
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	20.10 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	21.50 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมเกลี้ยง SR.24 ขนาด ศก. 9 มม.	21.96 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด ศก. 9 มม. จำนวน 2,754.48 กก. X 21.96 เป็นจำนวนเงิน	60,488.38 บาท
<hr/>	
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	19.46 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.ณ.แหล่งวัสดุ รวมภาษี	20.82 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม.	21.28 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 12 มม. จำนวน 55,056.00 กก. X 21.28 เป็นจำนวนเงิน	1,171,591.68 บาท
<hr/>	
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.77 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	19.01 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม.	19.47 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 16 มม. จำนวน 24,916.62 กก. X 19.47 เป็นจำนวนเงิน	485,126.59 บาท
<hr/>	
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม.ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.83 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	19.07 บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46 บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม.	19.53 บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 20 มม. จำนวน 12,823.20 กก. X 19.53 เป็นจำนวนเงิน	250,437.09 บาท



ราคากลางเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ

ตามประกวดราคาเลขที่ คส./ส. / 2558 ลงวันที่..... ส่งมอบของ ณ. หน่วยงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารบังคับน้ำนาใหญ่ พร้อมระบบส่งน้ำ

ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ราคาเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม. ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	17.73	บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม. ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	18.97	บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46	บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางเหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ขนาด ศก. 25 มม.	19.43	บาท / กก.
ราคาเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด ศก. 30 มม. จำนวน 4,623.60 กก. X 19.43 เป็นจำนวนเงิน	89,836.54	บาท
<hr/>		
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) ณ.แหล่งวัสดุ ไม่รวมภาษี	29.91	บาท / กก.
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) ณ. แหล่งวัสดุ รวมภาษี	32.00	บาท / กก.
คิดเป็นค่าขนส่งจากแหล่ง เทียบจากตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	0.46	บาท / กก.
รวมเป็นราคากลางหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	32.46	บาท / กก.
ราคาหลอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) จำนวน 2,059.00 กก. X 32.46 เป็นจำนวนเงิน	66,835.14	บาท
<hr/>		

หมายเหตุ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลหมุนเร็ว HSD. ณ. อ.เมือง จ.อุดรธานี เดือน มีนาคม 2558 ราคา 26.60 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายภูมิรักษ์ รัตนผล)

กวน.คส.ชป.3

กรรมการ



(นายสุรศักดิ์ ปรีคานนท์)

กส.2 คส.ชป.3

กรรมการ



(นายมนูญ ชีอตรง)

นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน